
COMUNE DI SAN GREGORIO DA SASSOLA
Città Metropolitana di Roma Capitale

Numero Registro Generale 9 del 12-10-2020

DECRETO DEL SINDACO
 

OGGETTO: DECRETO DI NOMINA RESPONSABILE DEL SEVIZIO TECNICO

 

IL SINDACO
Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi, da ultimo modificato con
deliberazione della Giunta Comunale n.50/2018, nel rispetto dei criteri generali stabiliti in materia
dall’Organo consiliare;
Vista la dotazione organica dell’Ente rideterminata con deliberazione di G.C. n 5/2018;

Richiamata la deliberazione di G.C. n. 48 del 14/11/2019 con la quale si deliberava di utilizzare la
graduatoria del Comune di Palombara Sabina relativa all’assunzione  di n. 1 Architetto/Ingegnere,
utilizzando il meccanismo dello scorrimento mediante apposita convenzione  allegata alla sopra detta
deliberazione;

Vista la comunicazione inviata all’Ing. Nello RONDONI, collocato nella predetta graduatoria, di presa
servizio per il 02 gennaio 2020;

Visto il contratto individuale di assunzione a tempo pieno e indeterminato per assunzione di un
istruttore direttivo tecnico, categoria D, posizione economica D1, formulato all’Ing. Nello RONDONI;

Ritenuto pertanto opportuno riconoscere all’Ing Nello RONDONI Proietti, oltre al trattamento
economico previsto dal vigente CCNL per la categoria giuridica D - posizione economica D1,
l’indennità di posizione pari ad Euro 12,090/00 (dodicimilanovanta/00);

Visto il vigente Statuto Comunale;

Visto il D.Lgs. n.267/2000;

Tanto premesso e considerato:
D E C R E T A
 

Di incaricare, quale  Responsabile dell’intera Area Tecnica del Comune di San Gregorio da1.
Sassola con la gestione dei seguenti servizi:

Urbanistica
Edilizia privata
Paesaggio e territorio



Lavori pubblici
Gestione e manutenzione del patrimonio comunale
Gestione demanio cimiteriale
Servizio rifiuti solidi urbani,

l’Ing. Nello RONDONI, nato a Tivoli il 17/06/1975 (C.F.: RND NLL 75H17 L182H), dipendente del
Comune di San Gregorio da Sassola a tempo pieno ed indeterminato;
 

Di attribuire al dipendente incaricato, oltre al trattamento economico previsto dal vigente CCNL2.
per la categoria giuridica D - posizione economica D1, l’indennità di posizione pari ad Euro
12,090/00 (dodicimilanovanta/00);

D I S P O N E
 

Che il presente provvedimento ha validità a far data dal 12/10/2020;1.

 

Che copia del presente provvedimento venga trasmesso all’interessato per l’accettazione;2.

 

Che il presente atto sia pubblicato all’Albo Pretorio On Line e nell’apposito Link “3.
Provvedimenti” della sezione “Amministrazione Trasparente” del sito istituzionale del
Comune di San Gregorio da Sassola.

San Gregorio da Sassola, 12-10-2020
 
 

  IL SINDACO
   SIG. FRANCO CAROCCI

 

Documento originale sottoscritto con firma digitale ai sensi dell' art.24 del D.Lgs. n. 82 del 07/03/2005


